
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Толмачевская средняя общеобразовательная школа  

им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» 

 

 

                                                                                                                     Приказ № 124 

от 20.09.2024 года 

 

«Об изменении состава ДЮП» 

 

  В связи с изменением количественного и списочного состава ДЮП «Искра»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в состав ДЮП «Искра» кадетов МЧС 6ак класса. 

2. Провести торжественное посвящение кадетов МЧС 6ак класса в юные 

пожарные 23 сентября 2024 года. 

3. Утвердить состав дружины юных пожарных из числа учащихся 6ак, 10, 11 

классов. Приложение 1.  

4.  В деятельности работы ДЮП руководствоваться «Положением о дружине 

юных пожарных» Приложение 2. 

5. Утвердить план работы отряда ДЮП на 2024-2025 учебный год.  Приложение 

3.  

6. Назначить руководителем ДЮП Субботину Маргариту Юрьевну, заместителя 

директора по ВР. 

 

 

                               Директор школы                                                          Ю.И. Шевцова  

 

 

 

 

 


		2024-10-02T07:20:09+0300
	Шевцова Юлия Игоревна




